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Kanta-Hämeen agronomit ry jäsenkirje 1/2022 
 
Hyvää alkanutta vuotta 2022 ja tervehdys yhdistyksemme uudelta sihteeriltä! 
 
Kanta-Hämeen agronomit ry:n hallitus piti 5.1.2022 etäkokouksen, jossa asialistalla oli 
muun muassa toimihenkilöiden valinta. Yhdistyksen uudeksi sihteeriksi valittiin Marjo 
Korpikoski. Olen kotieläinagronomi, kolmen lapsen äiti ja tuotepäällikkö maatalousalan 
yrityksessä. Olen lähtöisin Uudeltamaalta lypsykarjatilalta, mutta mielestäni aika hyvin 
hämäläistynyt asuttuani Hämeenlinnassa jo 8 vuotta. Odotan kovasti, että pääsemme 
toteuttamaan suunniteltuja tapahtumia ja viettämään aikaa yhdessä yhdistyksemme 
jäsenten kanssa. Muut toimihenkilövalinnat pysyivät ennallaan. 
 
Viime vuonna yhdistyksen toimintaa rajoitti korona ja sen mukanaan tuomat säädökset. 
Onneksi kuitenkin loppuvuodesta saatiin järjestettyä pikkujouluhenkinen illanvietto, joka 
keräsikin mukavasti osallistujia. Tämä vuosi on alkanut samoissa merkeissä ja 
epävarmuus tapahtumien järjestämisen suhteen jatkuu. Toiveikkaina olemme kuitenkin 
suunnitelleet muutamia tapahtumavaihtoehtoja keväälle. 
  
Tapahtumaehdotukset: 
Kaikissa vaihtoehdoissa otetaan huomioon vallitseva koronatilanne. 
 
1. Päivällinen ravinteli Vintissä suomalaisen ruoan merkeissä ja siihen yhdistettynä 
joko a) Waltteri Torikka & l´Orchestra della speranza - Amore- konsertti 
Verkatehtaalla lauantaina 19.3.2022 
tai b) Järki ja tunteet- teatteriesitys Hämeenlinnan teatterissa perjantaina 18.3.2022 
 
2. Vapputapaaminen Hämeenlinnan torilla eli kevyt kilistely sovitussa paikassa torin 
lähistöllä vapputunnelmassa. 
 
3. Tutustuminen paikallishistoriaan ja esimerkiksi Hämeenlinnan patsaisiin oppaan johdolla 
joko kävellen tai bussilla. Jatkossa voisi olla erilaisia tutustumisia pitäjien historiaan ja 
nähtävyyksiin. Ajankohta kesäkuun arki-ilta ennen tai jälkeen juhannuksen. 
 
Toivoisimme saavamme teiltä kommentteja ehdotuksiimme ja lähdemme niiden pohjalta 
viemään suunnitelmia eteenpäin.  Vaihtoehtoon yksi, eli päivälliseen liittyen, toivomme 
kommenttia kiinnostaako enemmän vaihtoehto a) konsertti vai vaihtoehto b) 
teatteriesitys. Kakkos- ja kolmostapahtumaehdotuksiin voitte kommentoida ovatko ne 
ylipäätään kiinnostavia. 
Voitte lähettää mielipiteenne ja mahdolliset muut kommentit tapahtumaehdotuksiin liittyen 
minulle sähköpostitse osoitteeseen korpikoski.marjo@gmail.com tai suoraan vastaamalla 
tähän viestiin 30.1.2022 mennessä. Kiitos jo etukäteen aktiivisuudestanne. 
 
Terveisin, 
Marjo Korpikoski ja Kanta-Hämeen agronomit ry:n hallitus 
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